2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020

  № 2171
г. Слободской Кировской области

О закреплении ответственных лиц за проектами, прошедшими конкурсный отбор Проекта по поддержке местных инициатив - 2020
В целях обеспечения реализации Проекта по поддержке местных инициатив в 2021 году на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить ответственных лиц администрации города Слободского в качестве кураторов проектов ППМИ – 2020 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

Глава города Слободского                                                              И.В. Желвакова

Приложение

к постановлению администрации города Слободского

от                        №

КУРАТОРЫ ПРОЕКТОВ  ППМИ-2020
	№

п/п
	Наименование инвестиционного проекта
	Ответственное лицо

	1
	"Центр притяжения", ремонт пешеходной дорожки и устройство автомобильной парковки в городском парке, ул. Советская, г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского

	2
	"Дорога к роднику. Продолжение.", ремонт участка дороги по ул. Родниковая, г.Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского

	3
	"Шелковый путь", асфальтирование придомовой территории, ул. Корто, д. 9, г.Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского

	4
	"Сухой двор - предел мечтаний", благоустройство придомовой территории у д. 102, ул. Ленина, г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского

	5
	"На радость детям и взрослым", устройство детской игровой площадки, ул. Кирова, д. 20 б,  г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского

	6
	"Лучше всех!", устройство видеонаблюдения и освещения детской и спортивной площадок, устройство искусственного покрытия на спортивной площадке, ул. Никольская, д 25 и ул. Дерышева, д. 92, г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского

	7
	"Дорога к цивилизации", асфальтирование участка дороги по ул. Городищенская от ул. Кедровая до д. 40 по ул. Городищенская, г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского;

Морщинкина И.В., консультант управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и Б администрации города Слободского

	8
	"Дорога достойной жизни", ремонт участка дороги по пер.Ухтымский до д. 20 а по ул.Успенская, г.Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского;

Морщинкина И.В., консультант управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и Б администрации города Слободского

	9
	"Безопасность наших дворов", ремонт тротуара, дворового проезда и устройство автомобильной парковки у д. 46 и д. 48 по ул. Слободская, г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского;

Морщинкина И.В., консультант управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и Б администрации города Слободского

	10
	"К школе 5 - дорога на 5",  ремонт тротуаров с установкой системы видеонаблюдения по ул. Гоголя от ул. Ст. Халтурина до ул. Никольская, г. Слободской
	Вайкутис П.О., первый заместитель главы администрации города Слободского;
Комаровских М.В., директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа № 5"

	11
	"Огонь немеркнущей славы", ремонт памятника воинам-освободителям мемориала "Вечный огонь", г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам

	12
	"Вектор футбола", устройство мини-футбольного поля, ул. Железнодорожная, д. 11 а,  г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Шихалеева В.С., консультант по физкультуре и спорту отдела культуры, физкультуры, спорта администрации города Слободского

	13
	"Территория детского чтения", ремонт помещений в здании Центра чтения детей и подростков муниципального казенного учреждения "Библиотека им. А. Грина", ул. Советская, д. 64, г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Болтачева О.Г., директор муниципального казенного учреждения "Слободская городская библиотека им. А. Грина"

	14
	"Юные моделисты", устройство ограждения и асфальтирование территории, прилегающей к зданию муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Станция юных туристов и техников", ул. Карла Маркса, д. 3, г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Малых В.С., директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Станция юных туристов и техников"

	15
	"Доступное детство", ремонт отмостки и входных групп здания муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Станция юных туристов и техников" города Слободского Кировской области, ул. Кирова, д. 27, г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Малых В.С., директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования "Станция юных туристов и техников"

	16
	"Мечты в реальность", замена антрактно-раздвижного занавеса сцены в здании Дома культуры им. Горького муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры "Паруса", ул. Советская, д. 100, г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Осетров О.Ю., директор муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры  "Паруса"

	17
	"Новая кровля - новые возможности", ремонт кровли здания муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры "Паруса" города Слободского Кировской области, ул. Октябрьская, д. 46, г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Осетров О.Ю., директор муниципального бюджетного учреждения Дворец Культуры  "Паруса"

	18
	"Без тепла и жизнь не та", ремонт системы отопления в здании спортпавильона муниципального бюджетного учреждения "Спортивная школа" города Слободского, ул.Советская, д.98 а, г.Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Смыков Е. А., директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа"

	19
	"Тихо шифером шурша будет крыша хороша", ремонт кровли здания спорткомплекса муниципального бюджетного учреждения "Спортивная школа" города Слободского, ул. Ленина, д. 1б, г. Слободской
	Кротова А.В., заместитель главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам;

Смыков Е. А., директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа"